et deve dar plena fe. Item que de todas las cosas sobreditas sian factas é

se fagan senes prejudicio é lesión de fuero é de los privilegios libertades

et franquezas que han los ditos supplicantes é de aquesto senyor si vuestra

merce sera sia feta special mención é reservamiento en las provisiones por

la vuestra senyoria fazederas como los ditos supplicantes consientan á las

ditas provisiones por justas razones é no en otra manera assi que por ade-

lant a los ditos supplicantes no sea fado preiudicio ni lesión en sus privile-

gios. Nos vero qui circa stalum pacifíicum et salubre régimen civitatis ip-

sius ut regie congruit dignitati intendimus toto posse et lam supplicationi-

bus ipsius civitatis inclinati quam alias cupientes bandositatibus odiis et

rancoribus malivolis que ínter ipsius habitatores viguerunt a magnis citra

temporibus incessanter viam percludere ut est justum. Quia lamen ad pre-

sens circa Barchinonam necessario detinemur ne civitas ipsa tantisper fruc-

tu nostre providencie careat cui potencie nostre presenciam in brevi daníe

domino pollicemur de vestri dilecti nostri Guiilelmi de Raiadello militis

alguatziriique nostri et habitatoris et domicilian* in villa Monlissoni fide et

legalitate confisi habita certifficacione ex relalu nobilis et dileclorum Ber-

nardi Galcerandi de Pinos et Manuelis denlenca militis in prediclis prout

nobis extitit supplicatum laudantes et confirmantes harum serie capitula su-

pradicta et omnia et singula in eis contenta predicta vero lirmamus absque

prejudicio imperii ac regaliarum noslrarum ut proficua atque justa ad pre-

dicta omnia et singula in ipsis capitulis contenta et specificata largiflue et

ab eisdem dependencia et emergencia quovis modo exequenda et effectui

debito producenda vos in locumtenentem nostrum constituimus eligimus et

etiam deputamus vices noslras super predictis plenarie comittentes. Ita

quod vos et locumtenens noster predicáis jam dictis capitulis et unoquoque

ipsorum ac ómnibus et singulis in eis contentis et dependenlibus et emer-

gentibus ex eisdem ulamini plenarie et potenter sicut nos possemus perso-

naliter constituti. Quem nos nunc pro tune et tune pro nunc laudantes et
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approbantes totum id quod quantum inde per vos supra predictis factum

processum et enautatum judicatum sententiatum et remissum fuerit manda-

mus de certa sciencia et consulte universis et singulis officialibus et subdi-

tis nostris presentibus et futuris in predicta civitate et ejus íerminis el alibi

constitutis et dictorum officialium locatenentium aliisque ad quos spectet

sub fide et naturalitate quibus nobis tenentur quatenus omnia et singula per

vos circa predicta nomine nostro gesto facta et enautata inconcusse teneant

et observent vobisque si requisiti fuerint prestent auxilium consilium et fa-

vorem et ipsis jussionibus et mandatis pareant obediant de cetero tamquam

nostris et alias vos pro locumlenente nostro predicto babeant et teneant fa-

ciendi contrarium potestatem omnimodam eis presentibus adimentes. Vos

vero sic supra predictis diligencia qua convenit inlendatis. Quod slatum op-

timum ipsius civitatis non marcescere quin pocius augmentare lotaliler sen-

ciamus. . .

. . . In cujus rei testimonium presentem vobis fieri jussimus nostro si-

gillo pendenti munitam.=Dalum Barchinnone quarta decima die aprilis

auno a nativitate Domini Millesimo CCCLXXX séptimo regnique nostri pri-

mo=Fíranciscus Cacosta.

XXII.

El Rey Don Juan I permite á la ciudad de Barbastro decretar cierta

imposición para reparar y aumentar sus fortificaciones.—Año 4591.

Archivo de Aragón, reg. 1899, fól. 88 vio.

Dicha pág.33.

Nos Jobanes Dei gratia Rex Aragonum Valencie Maiorice Sardinie et Cor-

sice Comesque Barchinone Rossilionis et Ceritanie. Quia ut fuit intelligi no-

bis datum vos fideles nostros juratos consiliarios et probos nomines Consi-

lium et Universitatem Civitatis Barbastri ut in futurum possitis a quibusyis

hostilibus destructionibus disipationibus forciis et violenciis preservan fecis-

tis et etiam ordinastis quod citra et ultra fortitudinem quam jam habetis in

dicta Civitate Barbastri aliud fortalicium novum fíat et in majori et meliori
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parte Civitas antedicta sit muris et vallibus inexpugnabilibus circumcincta

imposilionum sive sisarum auxilio ob quod in Civitate eadem supradictis

imposicionibus imponendis atque levandis aliquas ordina'ciones fecistis face-

roque eliam inlenditis. Quarura imposicionum et ordinacionum ope atque

vir tuto in Civitate jamdicta murus seu fortalicium habet fieri antedictum.

Quía etiain vobis et reipublice Civitatis premisse esset dampnosum et per-

niciosum non modicum si Civitas antedicta quod Deus avertat inimicorum

agresionibus subjaceret murorum ambitu et valloruni minime circundata

liuiusmodi pericula precaveré ac vos et degentes in Civitate eadem sub

fitfeii murorum atque vallorum tutamine vivere cupientes necnon ordina-

ciones super predictis et infrascriptis per vos jam factas pariter et fiendas

laudantes et approbantes ac nostram auctoritatem eisdem impendentes

etiam et decretum. Tenore presentís vobis dictis juratis consiliaris probis

hominibus Consilio el Universitati Civitatis predicte licenciam et facultatem

plenariam elargimur quod in civitate predicta possitis et etiam valealis im-

ponere ordinare exígere et levare quascumque sisas ac imposiciones in pane

videlicet vino carnibus victualibus mercibus mercaturis et rebus aliis qui-

buscumque in quibus sisas ac imposiciones esse ordinaveritis inponendas le-

vandas et pariter exigendas. Et ad contribuendum et solvendum in eis

quoscumque vicinos et habitantes in Civitate eadem et quoscumque alios

etiam adeam venientes seu declinantes aut per eam tansitum facicntes com-

pellere eis modis et formis quibus vobis videbitur expediré quasquidem im-

posiciones sisas juraet emolumenta que ex eis provenerintseu pretia earun-

dem possitis et valeatis colligere et recipere et ea in totum vel in partem

si vobis visum fuerit arrendare illis precio seu preciis quibus vobis videbi-

tur opportunum. Volumus tamen et sub hac condicione sisas buiusmodi vo-

bis concedimus quod totum id et quitquid babueritis exigeritis seu receperi-

tis ex eisdem in reparalionem et sustentationem dicti muri jam edicti et in

construccionem et hedifficacionem alius dicti muri novi per vos construendi

ac ediíicandi et vallium predictorum factorum et fiendorum integre expen-

daos et convertatis ad disposicionem et ordinationes cujusvis capitanei ad

hec per vos deputandi doñee perfeccione plenaria gaudeatis. De pecunia

vero que ex dictis imposicionibus provenerit seu proveniet vos nolumus te-

neri ad dandum nobis seu officialibus nostriscompotumaliquod aut rationem

cum de vostra bona intencione quam erga predicta habetis simus informati

ad plenum etiam et contenti. Mandantes ínclito infanti Martino Duci Monti-
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salbi carissimo fratrí nostro nostrorumque Regnorum et terrarum Generali
Gubernatori ceterisque universís et singulis officialibus nostris presentibus
et futuris quatenus huiusmodi gratíam et concessionem imposicionum sive

sisarum quas per decem annos a festo Nativitatis Domini proxime venturo
in antea continué sequturos durare volumus et non ultra firmam habeant
et observent et faciant a quibusvis inviolabiliter observan et non contrave-
niant nec aliquem contravenire permittant aliqua ratione. In cuius rei

testimonium hec vobis fieri jusimus nostri sigilli pendentís munimine
insignita. Data Cesarauguste die XII januarii anno a Nativitate Domi-
ni M.CCG.LXXXXI. 0